1
Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant’Anna

Rua Expedicionário Brasileiro, 171/179 – Centro – São Sebastião/SP – CEP: 11608-584
Telefones: (12) 3892-2815 e-mail: expediente@fundass.com.br – site: www.fundass.com.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 148/2024

COM BASE NO ARTIGO Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021

A Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant’Anna -

Fundass, em atendimento ao §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021, torna público

para conhecimento dos interessados, o presente Aviso da Dispensa de Licitação n°

148/2024 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERAÇÃO DE CÂMERA COM MATERIAIS

INCLUSOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA FUNDASS, PELO PERIODO DE

12 MESES, a fim de obter propostas adicionais.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 08/10/2024 às 17:00 horas

Para tanto, convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas para o

objeto constante do Termo de Referência e conforme modelo de proposta,

disponibilizados abaixo, preferencialmente, para o e-mail

compradireta@fundass.com.br , até às 17h00 do 08/10/2024.

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO
DIRETOR PRESIDENTE

Fundação Educacional e Cultural De São Sebastião
 Deodato Sant’Anna

Portaria PMSS nº 1380/2024

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
D

B
A

ÍL
S

O
N

 W
E

LL
IN

G
T

O
N

 M
O

R
E

IR
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//f

un
da

ss
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
A

0-
5D

4F
-A

27
B

-6
7A

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
C

A
0-

5D
4F

-A
27

B
-6

7A
2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9CA0-5D4F-A27B-67A2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ADBAÍLSON WELLINGTON MOREIRA DOS SANTOS (CPF 219.XXX.XXX-09) em 03/10/2024 09:26:29

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fundass.1doc.com.br/verificacao/9CA0-5D4F-A27B-67A2